АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2022 г. ст-ца Курская      221

Об отмене постановления администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 25 февраля 2022 г. № 202 «О некоторых мероприя-
тиях по охране общественного порядка в местах массового пребывания гра-
ждан и безопасности дорожного движения на территории Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  связи  с  проведением  районного
праздника «Широкая масленица!»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 25 февраля 2022 г. № 202 «О некоторых ме-
роприятиях по охране общественного порядка в местах массового пребыва-
ния граждан и безопасности дорожного движения на территории Курского
муниципального округа Ставропольского края в связи с  проведением рай-
онного праздника «Широкая масленица!».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников